
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA MENAIKTARAF BUMBUNG DAN LAIN-LAIN KERJA
BERKAITAN DI GERAI MAKAN DAN BUAH JALAN HANG TUAH
29, TAMAN SKUDAI BARU, JOHOR.

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/46/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 06/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 06/06/2025 12/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/34 RM 380,900.00 4 BULAN

2 2/34 RM 299,030.00 3 BULAN

3 3/34 RM 300,702.00 3 BULAN

4 4/34 RM 283,817.00 3 BULAN

5 5/34 RM 276,208.00 3 BULAN

6 6/34 RM 280,135.00 3 BULAN

7 7/34 RM 280,749.00 3 BULAN

8 8/34 RM 296,763.70 3 BULAN

9 9/34 RM 297,966.00 3 BULAN

10 11/34 RM 276,208.00 3 BULAN

11 11/34 RM 295,395.80 3 BULAN

12 12/34 RM 283,758.00 4 BULAN

13 13/34 RM 277,006.00 3 BULAN

14 14/34 RM 277,589.00 3 BULAN

15 15/34 RM 307,930.00 3 BULAN

16 16/34 RM 292,539.00 3 BULAN

17 17/34 RM 298,451.00 3 BULAN

18 18/34 RM 280,135.00 3 BULAN

19 19/34 RM 282,314.00 3 BULAN

20 20/34 RM 282,800.00 3 BULAN

21 21/34 RM 265,621.00 3 BULAN

22 22/34 RM 288,414.50 2 BULAN

23 23/34 RM 279,215.00 3 BULAN



NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

24 24/34 RM 285,351.00 3 BULAN

25 25/34 RM 280,100.00 3 BULAN

26 26/34 RM 282,283.00 3 BULAN

27 27/34 RM 310,504.00 4 BULAN

28 28/34 RM 280,749.00 3 BULAN

29 29/34 RM 309,130.00 4 BULAN

30 30/34 RM 276,140.00 3 BULAN

31 31/34 RM 306,168.00 4 BULAN

32 32/34 RM 283,817.00 3 BULAN

33 33/34 RM 311,384.00 4 BULAN

34 34/34 RM 286,886.00 3 BULAN


